

Poder Legislativo Câmara Municipal de Utinga

Rua Presidente Vargas, 02 – Centro – Utinga/Ba Fone: (75) 3337-1115



PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 04/2023

DE

12 DE DEZEMBRO DE 2023

"Concede o Título de Cidadão Utinguense ao Cidadão o Sr. **JOSÉ MARCELO DO NASCIMENTO NILO".**

A CÂMARA MUNICIPAL DE UTINGA, Estado da Bahia, DECRETA:

Art. 1° - A Câmara Municipal de Utinga concede o Título de Cidadão da cidade de Utinga ao Sr. **JOSÉ MARCELO DO NASCIMENTO NILO**.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2023.

ANTUNES SANTANA DOS SANTOS

Vereador PSDB

APROVADO Votação Sala das Sessões <u>OS 0312029</u>

Presidente



PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 04/2023

DE

12 DE DEZEMBRO DE 2023

"Concede o Título de Cidadão Utinguense ao Cidadão o Sr. **JOSÉ MARCELO DO NASCIMENTO NILO**".

A CÂMARA MUNICIPAL DE UTINGA, Estado da Bahia, DECRETA:

Art. 1° - A Câmara Municipal de Utinga concede o Título de Cidadão da cidade de Utinga ao Sr. **JOSÉ MARCELO DO NASCIMENTO NILO**.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2023.

ANTUNES SANTANA DOS SANTOS Vereador **PSDB**

> <u>Unica</u> Votação Sala das Sessões OS 103 12024

> > Presidente